
令和２年６月 17日 

 保護者の皆様 

 

 

 

 

 

「夏休み」・「うんどうかい」「教育発表会」その他の行事について 

 

   日頃より本園の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 今後の「夏休み」「うんどうかい」「教育発表会」その他の行事は下記のようになりますの

で、どうぞご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お子様の普段の園での様子を出来るだけホームページなどでお伝えできるよう努力して

まいりますので今後もご理解くださいますようお願いいたします。 

認定こども園マーガレット幼稚園 

園  長   大  澤  篤  子 

 

※夏休み・・・自粛登園に伴い  教育日数を確保するため、今年度のみ夏休み期間   

         を短縮いたします。 

 

     1学期終業式：7月 31日（金）  午前保育 

     夏 休 み   ：8月 1日（土）～17日（月） ＊17日は個人面談（希望者） 

     2学期始業式：8月 18日（火）  午前保育 

 

 

※うんどうかい・教育発表会・その他の行事・・・ 

秋に延期予定していた「うんどうかい」ですが、現時点での社会情勢や感染リスクを

考慮し例年通りの「うんどうかい」を実施するのは難しいと判断し、大変残念ですが中

止とさせていただきます。 

「教育発表会」も例年通りの実施は難しいと予想されます。今後の社会情勢を見

て 2学期にはお子様の園での様子を見ていただく機会を設けたいと考えておりますの

で、詳細が決まり次第お知らせいたします。 

 

 

 

 

 


